ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.12.2016 № 23I-F13C

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об установлении единых
нормативов отчислений в
бюджеты муниципальных
образований, расположенных
на территории Свердловской
области, от налога на доходы
физических лиц и налогов,
предусмотренных упрощенной
системой налогообложения,
подлежащих зачислению
в областной бюджет»
(проект № ПЗ-1820)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «Об установлении единых нормативов отчислений
в бюджеты муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, от налога на доходы физических лиц и налогов, пре-
дусмотренных упрощенной системой налогообложения, подлежащих зачис-
лению в областной бюджет» (проект № ПЗ-1820).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об установлении единых нормативов отчисле-
ний в бюджеты муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, от налога на доходы физических лиц и налогов, пре-
дусмотренных упрощенной системой налогообложения, подлежащих зачис-
лению в областной бюджет» Губернатору Свердловской области для подпи-
сания и обнародования.

/У <0 ^
Председатель / / / /
Законодательного Собрания? / п

1820.3п-стр

иЛЬНЫЙ | :
/ . 1 с- 6 18 2 и 0 1

Л.В.Бабушкина